Maschinenbau
Fahrzeugbau
Pfl anzenschutztechnik
HOCHLEISTUNGS-SPRAYER
für den modernen Pflanzenschutz
P-Baureihe
Anhängesprayer
SERIENAUSSTATTUNG

(mm)
Behälter
Breite (mm)
Gebläse
Breite (mm)
Höhe
(mm)
Leer-
gewicht (kg)
Reihenabstand
min. (m)
Reihenabstand
max. (m)
Kulturhöhe
max. (m)
PA24/600-70 18./28.000 70/50 9,1 12 2948 1000 900 1770 478 1.5 2.4 2.5
PA24/800-100 18./28.000 100/50 9,1 12 3168 1050 900 1770 483 1.5 2.4 2.5
PA24/1000-150 18./28.000 150/50 9,1 12 3317 1145 900 1820 509 1.5 2.4 2.5
PA24/1500-150 18./28.000 150/50 9,1 12 3727 1330 900 1820 567 1.5 2.4 2.5
PA24/2000-150 18./28.000 150/50 9,1 12 3846 1410 900 1820 670 1.5 2.4 2.5
PA28/600-70 25./31.000 70/50 6,5 14 2998 1000 1100 1830 495 1.7 3.5 3
PA28/800-100 25./31.000 100/50 6,5 14 3218 1050 1100 1830 500 1.7 3.5 3
PA28/1000-150 25./31.000 150/50 6,5 14 3367 1145 1100 1880 526 1.7 3.5 3
PA28/1500-150 25./31.000 150/50 6,5 14 3777 1330 1100 1880 584 1.7 3.5 3
PA28/2000-150 25./31.000 150/50 6,5 14 3896 1410 1100 1880 683 1.7 3.5 3
PA32/600-70 38./45.000 70/50 14 16 3063 1000 1200 1980 565 1.8 5 3.5
PA32/800-100 38./45.000 100/50 14 16 3283 1050 1200 1980 570 1.8 5 3.5
PA32/1000-150 38./45.000 150/50 14 16 3432 1145 1200 2010 596 1.8 5 3.5
PA32/1500-150 38./45.000 150/50 14 16 3842 1330 1200 2010 654 1.8 5 3.5
PA32/2000-150 38./45.000 150/50 14 16 3961 1410 1200 2010 753 1.8 5 3.5
PA32S/600-70 38./45.000 70/50 14 16 3063 1000 1056 1980 565 1.7 4 3.5
PA32S/800-100 38./45.000 100/50 14 16 3283 1050 1056 1980 570 1.7 4 3.5
PA32S/1000-150 38./45.000 150/50 14 16 3432 1145 1056 2010 596 1.7 4 3.5
PA32S/1500-150 38./45.000 150/50 14 16 3842 1330 1056 210 654 1.7 4 3.5
PA32S/2000-150 38./45.000 150/50 14 16 3961 1410 1056 2010 753 1.7 4 3.5
P-BAUREIHE
Alle Zahlenangaben über technische Daten und Gewichte sind annähernd und unverbindlich.
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, liegen in unserem Ermessen.
P32A

(mm)
Behälter
Breite (mm)
Gebläse
Breite (mm)
Einfüll-
höhe (mm)
Leer-
gewicht (kg)
Reihenabstand
min. (m)
Reihenabstand
max. (m)
Kulturhöhe
max. (m)
P32/600-70 38./45.000 70/50 14 16 3133 1000 1020 1201 474 1.8 5 6
P32/800-100 38./45.000 100/50 14 16 3353 1050 1020 1297 479 1.8 5 6
P32/1000-150 38./45.000 150/50 14 16 3502 1145 1020 1460 505 1.8 5 6
P32/1500-150 38./45.000 150/50 14 16 3912 1330 1020 1460 563 1.8 5 6
P32/2000-150 38./45.000 150/50 14 16 4031 1410 1020 1457 662 1.8 5 6
P36A/1000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 3602 1145 1150 1460 546 1.8 5 9
P36A/1500-150 45./60.000 150/50 18,2 16 4012 1330 1150 1457 604 1.8 5 9
P36A/2000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 4131 1410 1150 1552 703 1.8 5 9
P36A/3000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 49310 1850 1150 1929 1035 1.8 5 9

(mm)
Einfüll-
höhe
(mm)
Leer-
gewicht
(kg)
Reihenab-
stand min.
(m)
Reihenab-
stand max.
(m)
Kulturhöhe
max. (m)
P32GA/600-70 38./45.000 70/50 14 14 3133 1000 1020 1201 494 1.8 5 4
P32GA/800-100 38./45.000 100/50 14 14 3353 1050 1020 1297 499 1.8 5 4
P32GA/1000-150 38./45.000 150/50 14 14 3502 1145 1020 1460 525 1.8 5 4
P32GA/1500-150 38./45.000 150/50 14 14 3912 1330 1020 1457 583 1.8 5 4
P32GA/2000-150 38./45.000 150/50 14 14 4031 1410 1020 1552 682 1.8 5 4
P36GA/1000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 3602 1145 1150 1460 566 1.8 5 4,5
P36GA/1500-150 45./60.000 150/50 18,2 16 4012 1330 1150 1457 624 1.8 5 4,5
P36GA/2000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 4131 1410 1150 1552 723 1.8 5 4,5
P36GA/3000-150 45./60.000 150/50 18,2 16 4931 1850 1150 1929 1235 1.8 5 4,5

(mm)
Einfüll-
höhe
(mm)
Leer-
gewicht
(kg)
Reihenab-
stand min.
(m)
Reihenab-
stand max.
(m)
Kulturhöhe
max. (m)
PGR56/600-70 15./19.500 70/50 9,4 12 3053 1000 820 1201 525 1.8 4 3
PGR56/800-100 15./19.500 100/50 9,4 12 3273 1050 820 1297 530 1.8 4 3
PGR56/1000-150 15./19.500 150/50 9,4 12 3492 1145 820 1460 556 1.8 4 3
PGR56/1500-150 15./19.500 150/50 9,4 12 3832 1330 820 1457 614 1.8 4 3
PGR56/2000-150 15./19.500 150/50 9,4 12 3951 1410 820 1552 713 1.8 4 3
P-BAUREIHE
Alle Zahlenangaben über technische Daten und Gewichte sind annähernd und unverbindlich.
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, liegen in unserem Ermessen.
  Prüfnummer: G1885  Prüfnummer: G1885